
FURNITURI BIROU

I.D.: 62755490

Data
publicarii 05.11.21

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 1.468,72 RON - 1.468,72 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR 50 TOP X 14,29 LEI/TOP=714,50 ; PIX ALBASTRU 25 BUC X 1,50 LEI/BUC=37,50 LEI ; PIX CU GEL 10 BUC X 4,50 LEI =45,00 LEI ; PIX CORECTOR 10 BUC X 8,50/BUC=85,00 LEI;DOSAR CU SINA CARTON 400 BUC X 0,60 LEI/BUC;DOSAR PLASTIC 50 BUC X 0,60 LEI /BUC=30,00 LEI ; CAIET STUDENTESC 2 BUC X 3,36 LEI / BUC=6,72 LEI ; LIPICI LICHID 12 BUC X 2,50 LEI/BUC =30,00 LEI ; CREION MECANIC 5 BUC X 9 LEI/BUC = 45,00 LEI ; BIBLIORAFURI 30 BUC X 6 LEI/BUC=180,00 LEI ; MARKER EVIDENTIATOR 10 BUC X 2,50 LEI/BUC ; GHEM SFOARA 5 BUC X 6,00 LEI /BUC=30,00 LEI
